
Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.520 del 31-07-2023 Comune di 
Decimoputzu

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
E PERSONALE

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 51

Reg. Gen. 520
del 31-07-2023

OGGETTO:approvazione avviso e schema di domanda, per la partecipazione alla 
procedura valutativa per la progressione tra aree ai sensi dell'art. 52, comma 1bis 
del dlgs. 165/2001, dellart. 13 comma 6 del c.c.n.l. funzioni locali 2019/21 e del 
regolamento approvato con deliberazione di giunta comunale n. 75 del 06.07.2023 
per un posto di funzionario esperto in tributi

VISTO l’art. 52, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTA la modifica al P.I.A.O.-Sezione capitale umano-programmazione triennale del fabbisogno di personale di cui 

alla deliberazione di Giunta comunale n. 86 del 18/07/2023;

VISTI i C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali e, in particolare, l’art. 13 “Norme di prima applicazione” del C.C.N.L. 

del 16/11/2022;

VISTO il Regolamento per la disciplina delle progressioni tra aree, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 75 del 06/07/2023 e, in particolare, l’art. 3 dello stesso.

Premesso che con la modifica al P.I.A.O.-Sezione capitale umano-programmazione triennale del fabbisogno di 

personale di cui alla deliberazione di Giunta comunale n. 86 del 18/07/2023,  è stata prevista, fra l’altro la 

progressione tra aree per la copertura di un posto di funzionario Esperto in Tributi,

Considerato che occorre approvare l’avviso relativo alla procedura di cui sopra e il relativo schema di 

domanda, nonché nominare il dipendente Responsabile del procedimento;

Ritenuto opportuno indicare nella Dott.ssa Francesca Calabresu, Funzionario di ruolo del Comune di 

Decimoputzu assegnato all’Area Economico-Finanziaria e Personale, la responsabile del procedimento, 

che avrà cura di rendere apposita dichiarazione di assenza di situazioni di conflitto di interesse,

Visti i documenti allegati, 



Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.520 del 31-07-2023 Comune di 
Decimoputzu

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. n. 261/1990 e ss.mm.ii.; 
Di indire la selezione per LA PROGRESSIONE TRA AREE AI SENSI DELL’ART. 52, COMMA 1BIS DEL DLGS. 165/2001, 

DELL’ART. 13 COMMA 6 DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 2019/21 E DEL REGOLAMENTO APPROVATO CON 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. DEL PER UN POSTO DI FUNZIONARIO ESPERTO IN TRIBUTI;

Di approvare pertanto l’Avviso e lo schema di domanda allegati alla presente determina;

Di pubblicare l’Avviso e lo schema di domanda sul sito del Portale 

https://www.comune.decimoputzu.ca.it/decimoputzu1/hh/index.php  ai fini della generale conoscenza e nella 

Sezione dedicata in Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 
 

Il Responsabile del Procedimento
                F.to  Francesca Calabresu

Il Responsabile del Servizio
               F.to  Sandro Cau



Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.520 del 31-07-2023 Comune di 
Decimoputzu

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
che la presente determinazione, in data odierna, è stata pubblicata nel sito informatico del Comune, all’indirizzo 
http://www.comune.decimoputzu.ca.it (Albo Pretorio on-line), ai sensi dell’art. 32, comma 1 della legge 69 del 18 
giugno 2009, secondo le modalità di cui al comma 7 dell’art. 26 del vigente Regolamento Comunale 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

Decimoputzu Lì, 31-07-2023
Il Vice Segretario Comunale

 Littera Marzia Emanuela

Copia Conforme all’originale.


